- החברה הציגה היכרות וניסיון מוכחים עם עולם ההשכלה הגבוהה בישראל ופועלת באופן ישיר מול מגוון רחב של מוסדות.
- למיטב ידיעתנו ישנם הרבה כלים שמאפשרים ניהול גיבויים. יחד עם זאת DataBank הינו המוצר היחיד הקיים היום בשוק אשר נותן מענה מקיף לשירות מנוהל מלא של גיבוי והעומד בדרישות תקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע) התשע"ז 2017 לענין גיבוי הנתונים ושחזורם.

לאור הנימוקים שמניתי לעיל, מבקשת מחב"א לערוך את ההתקשרות בהליך של פטור ממכרז. חוות דעתי זו ניתנת מתוקף היותי הסמכות המקצועית לנושא זה.

בברכה,

חנן רודניק

מנהל תשתיות ואבטחת מידע